

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego – ogłoszenie z dnia 26.01.2015 nr 17898-2015 „Monitoring przyrodniczy w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000038 pod nazwą „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Pomorzu”, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych przedkłada poniżej stosowne wyjaśnienia:

Ad. 1. Zapytanie dotyczy pkt. 15.1.2. SIWZ o brzemieniu: „Czy w zakresie kwalifikacji, wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia w zakresie monitoringu przyrodniczego realizowanego w projektach unijnych oraz w zakresie koordynowania i prowadzenia monitoringu gatunków i siedlisk przyrodniczych zgodnie z metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska na obszarach Natura 2000 możliwe jest wykazanie tych samych usług? Czy opracowanie Planu Zadań Ochronnych dla obszaru Natura 2000, jako projektów finansowanych z funduszy unijnych, w trakcie których Wykonawca koordynował prowadzenie prac przyrodniczych i prowadził monitoring gatunków i siedlisk zgodnie z metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska zostanie uznane za wystarczające w zakresie kwalifikacji, wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia?”

Odpowiedź:

W zakresie kwalifikacji, wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia dotyczącego monitoringu przyrodniczego realizowanego w projektach unijnych oraz koordynowania i prowadzenia monitoringu gatunków i siedlisk przyrodniczych zgodnie z metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska na obszarach Natura 2000 możliwe jest wykazanie tych samych usług pod warunkiem spełnienia wymogów zamieszczonych w uwagach pod tabelami w załącznikach Nr 9 i 10.

Opracowanie Planów Zadań Ochronnych dla obszarów Natura 2000, jako projektów finansowanych z funduszy unijnych w trakcie, których Wykonawca koordynował prowadzenie prac przyrodniczych i prowadził monitoring gatunków i siedlisk zgodnie z metodyką Państwowego Monitoringu Środowiska zostanie uznane za wystarczające w zakresie kwalifikacji, wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia.

Ad. 2. Zapytanie dotyczy pkt. 15.1.3. SIWZ o brzemieniu: „Czy w zakresie dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, możliwe jest wskazanie jednej osoby posiadającej doświadczenie w dwóch specjalizacjach, np. entomologii i arachnologii?”

Odpowiedź:

Zapis pkt. 15.1.3. SIWZ brzmi „Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą tytuł doktora

habilitowanego nauk biologicznych oraz 1 osobą posiadającą tytuł doktora nauk biologicznych lub ochrony środowiska oraz dysponują co najmniej 1 specjalistą z zakresu botaniki, oraz co najmniej po 1 specjalistę z zakresu: malakologii, entomologii, ornitologii, arachnologii.”

W związku z powyższym **nie jest możliwe** wskazanie jednej osoby posiadającej doświadczenie w dwóch specjalizacjach.

Ad. 3. Zapis dotyczy pkt. 15.1.4. SIWZ o brzmieniu: „Czy w zakresie kwalifikacji zawodowych potwierdzonych minimum 2 opracowaniami/publikacjami opublikowanymi w recenzowanych, objętych listą filadelfijską czasopismach naukowych zapis dotyczy wskazanych specjalistów, tj. botanika, malakologa, entomologa, ornitologa, arachnologa?”

Odpowiedź:

Zapis pkt. 15.1.4. SIWZ brzmi „Kwalifikacje zawodowe powinny zostać potwierdzone minimum 2 opracowaniami/publikacjami w zakresie, o którym mowa w pkt. 15.1.3, opublikowanymi w recenzowanych, objętych listą filadelfijską czasopismach naukowych (*Załącznik Nr 7 do SIWZ*)”.

Wobec powyższego każdy specjalista wymieniony w pkt. 15.1.3 powinien potwierdzić kwalifikacje zawodowe minimum 2 opracowaniami/publikacjami w zakresie, o którym mowa w pkt. 15.1.3, opublikowanymi w recenzowanych, objętych listą filadelfijską czasopismach naukowych.

Jednocześnie informujemy, że prośba o wyjaśnienie niektórych zapisów SIWZ wpłynęła po terminie określonym w pkt. 12. 1. w/w specyfikacji.